СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 1
84-ой сессии четвертого созыва

от 28.07.2015г.                                                                                    с. Кунчурук

О внесении изменений в решение от 09.11.2005 года № 2 9 сессии третьего созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

      Руководствуясь пунктом 4 ч. 3 ст. 28 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Внести  в решение от 09.11.2005 года № 2 9 сессии третьего созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

-  часть 4  пункта 1.6 дополнить словами «, за исключением случаев, если в соответствии  со  статьей  13 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан».
2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета и разместить на официальном  сайте администрации Кунчурукского сельсовета.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                     И.Н.Кривых.